АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

м .4//

Глава Гривенского сельского поселениlI
Калининского района

orJK Dэ_/2е{
станица Гривенская

Об измененпи в федеральной.информационной адресной системе
(ФИАС) в связи с актуализацией адресных данных

В соответствии со статьей |4 Федерального закона от б октября 2003
года J\Ъ 131_ФЗ <Об общих принципах организации местного само).правления
в Российской Федерации>>, постановлением Правительства РоссийскоЙ
Федерации от 19 ноября 2014 года ЛЪ |221 (Об утверждении Правил
присвоения, изменения и аннулирования адресов), п о с т ан о в ляю:

1. В связи с актуuLлизацией адресных данных жилому дому,

расположенному по адресу: хутор Лебеди, улица Фрунзе, дом 29 внести
КН 23:10:0109001:395 в присвоенном и DчtзметтIенном в ГАР адресе объекта
адресации жилого дома: Российская, Федерация, Краснодарский край,

Калининский муниципальный район, Гривенское селъское поселение, хутор
Лебеди, улица Фрунзе, дом 29 (УН адреса в ГАР d5b3d2e3-fЗ5f-4301-a82d-
a97d26285ca5). Адрес жилому дому с КН 23:10:0109001:395 Ьчитать
присвоенным.

2. Земельному участку с кадастрOвым номером 2З:10:0109001 |76,

расположенному по адресу: Гривенское сельское поселение, хутор Лебеди,

улица Фрунзе, земельный участок 29 (УН адреса в ГАР 2fd71137-ceb8-4a1'2-
а4еа-l1Ь2Ьс5fй40), присвоить почтовьiй адрес: Российская Федерация,
Краснодарский край, Калининский муниципiлльный раЙон, Гривенское
сельское поселение, хутор Лебеди, улица. Фрунзе, зеМельный участок29.

З. Заместителю главы Гривенского сельского поселения Калининского

района Подгорному А.П. р€tзместить информацию об адресах в

Государственном адресном реестре (ГАР).
4. Контроль за выполнением настояIцего постановления оставляю За

собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Л.Г. Фикс